0000-1007984225/06/2025 602631714 R-0433-01236546 24,800.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 28,800.00
74-ELEM.DE SEGURIDAD

0000-1007980325/06/2025 602628414 R-0433-01236560 24,800.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 28,800.00
 3-ART.FERRETERIA

Observaciones:

NIC: 603080714 Remito: 0000-10080150

ORIGINAL

SON PESOS CINCO MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL CIENTO DIECISIETE CON 18/100

TOTAL $ 5,246,117.18Percep.
II.BB.

4,332,589.34 3,684.08
SUB

TOTAL
909,843.7621.00%

TOTAL DE GUIAS : 15

Ctrol.:  9144517

Cuenta : 014339
0000-1007980425/06/2025 602628114 R-0433-01236563 24,800.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 28,800.00

0000-1007980125/06/2025 602627714 R-0433-01236564 24,800.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 28,800.00

[...]

0000-1008012301/07/2025 603007914 R-0433-01243591 24,800.00 33,560.32 0.00 0.00 0.00 58,360.32
43-MOTOR

0000-1008008301/07/2025 603007214 R-0433-01243592 24,800.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 28,800.00
 3-ART.FERRETERIA

Observaciones:

NIC: 603080714 Remito: 0000-10080150

ORIGINAL

SON PESOS CINCO MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL CIENTO DIECISIETE CON 18/100

TOTAL $ 5,246,117.18Percep.
II.BB.

4,332,589.34 3,684.08
SUB

TOTAL
909,843.7621.00%

TOTAL DE GUIAS : 43

Ctrol.:  9144517

Cuenta : 014339
0000-1008008701/07/2025 603005014 R-0433-01243593 93,547.84 9,130.33 0.00 0.00 0.00 102,678.17

4-ART.DE HOGAR
0000-1008012801/07/2025 603014614 R-0433-01243595 137,129.34 39,152.48 0.00 0.00 0.00 176,281.82